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Öğrencilerinin ders dışı etkinliklere de katılmalarının 
önemsendiği ve bu minvalde birçok etkinliğin düzen-
lendiği üniversitemizde Bahar Şenlikleri, büyük bir coş-
kuyla başladı.

16-26 Mayıs tarihleri arasında Batı Raman Yerleşke-
sinde devam edecek şenliklerin açılışına, Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir’in yanı sıra rektör yardımcı-
ları, dekanlar, müdürler, akademik ve idari personel ile 
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Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, Üniversitemiz Obezite 
ile Mücadele Uygulama ve Araştır-
ma Merkezi Müdürlüğü tarafından 
Batman Valiliği ile Batman İl Sağlık 
Müdürlüğü ortaklığında 10 Mayıs 
Dünya Sağlık İçin Hareket Et Günü 
kapsamında düzenlenen yürüyüş 
etkinliğine katıldı.  10 Mayıs 2022 ta-
rihinde Batı Raman Kampüsü Kapalı 
Spor Salonu’nun önünden başlayan 
yürüyüş etkinliğine Rektör Demir’in 

yanı sıra Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Rohat Cebe, Obezite ile Mücadele 
Uygulama ve Araştırma Merkezi Mü-
dürü Dr. Öğr. Üyesi Şahide Akbulut, 
Batman İl Sağlık Müdürlüğü Halk 
Sağlığı Hizmetleri Başkan Yardımcısı 
Dr. Perver Yetiz, Toplum Sağlığı Mer-
kezi Başkanı ve Batman Belediyesi 
Sağlık Merkezi Müdür Vekili Dr. Tahir 
Yarba, akademik ve idari personel ile 
öğrenciler katıldı.

‘Obeziteye Dikkat Et, Yaşama Ha-

reket Kat’ söylemiyle üniversitemiz 
öğrencilerinin de katkılarıyla organi-
ze edilen yürüyüş etkinliğine katılan 
Rektör Demir, Batman Üniversitesi 
olarak insan sağlığını önceleyen, 
toplumdaki sağlık bilincinin yüksel-
mesine katkı sunan her çalışmayı ko-
şulsuz destekleyeceklerini ifade etti.

Milli Birlik Meydanı’nda son bulan 
yürüyüşte Rektör Demir, katılımcılara 
meyve ikramında bulundu.

REKTÖR DEMİR DÜNYA SAĞLIK İÇİN HAREKET 
ET GÜNÜ ETKİNLİĞİNE KATILDI
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Yükseköğrenim Kurulu Başkanlığı 
tarafından Bölgesel Kalkınma Odak-
lı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaş-
ması Projesi kapsamında enerji ala-
nında pilot üniversite olarak seçilen 
Batman Üniversitesi, bu misyon doğ-
rultusunda yaptığı çalışmalara “Ener-
jide Kritik Altyapıların Güvenliği: Ilı-
su Barajı” çalıştayı ile devam ediyor. 
10-11 Mayıs 2022 tarihleri arasında 
Hasankeyf Meslek Yüksekokulu Kon-
ferans Salonu’nda gerçekleştirilen 
çalıştaya; Batman Valisi Hulusi Şa-
hin, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, Hasankeyf Kaymakamı 
Şenol Öztürk ve Batman İl Jandarma 
Komutanı Kd. Albay Adem Taşkın’ın 
yanı sıra alanında uzman çok sayıda 
katılımcı iştirak etti.

Başol: “Kritik Altyapı Tesisleri-
nin Ulusal Ekonomiye Önemli Öl-
çüde Katkısı Bulunmaktadır”

Açılış konuşmalarıyla başlayan 
çalıştayda söz alan Batman Üniver-
sitesi Çalıştay Temsilcisi Dr. Dünya 
Başol, kritik altyapı tesislerinin ulu-
sal ekonomiye önemli ölçüde kat-
kılarının bulunduğunu söyledi. Bu 
tesislerin hasar görmesinin, kısmen 
veya tamamen kullanılamaz duru-
ma gelmelerinin ülke güvenliği ve 
ekonomisi ile toplumsal yaşam açı-
sından olumsuz durumların ortaya 
çıkmasına neden olacağını anlatan 

Başol, kritik altyapıların çalışmaması 
veya kaybolması durumunda ülkele-
rin mevcutta bulunan  sağlık, çevre, 
teknoloji, ekonomi, siyaset ve ulusal 
güvenlik sistemlerindeki dengenin 
de bozulabileceğini sözlerine ekledi.  

Rektör Demir: “Enerji Alanında 
Yapılan Çalışmalara Sistematik Bir 
Şekilde Devam Edeceğiz”

Çalıştayda bir konuşma yapan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, bölgede ve Batman şehrinde 
bulunan enerji kaynaklarının daha 
verimli kullanılması ve ülke ekono-
misine katkılarını artırmak için daha 
fazla sorumluluk almaya ve akade-
mik bir perspektif sunmaya çalıştık-
larını ifade ederek enerji alanında 
yapılan çalışmalara sistematik bir şe-
kilde devam edeceklerini belirtti.

Rektör Demir, Ilısu Barajı’yla ilgili 
olan ve bölgenin altyapısı için de ayrı 
bir önem taşıyan çalıştayın, enerji 
alanında ihtisaslaşma üniversitesi 
seçilen Batman Üniversitesinde ve 
özellikle Ilısu Havzası içerisinde öz-
gül bir konuma sahip olması nede-
niyle Hasankeyf’te yapılmasının da 
ayrıca önemli olduğunu söyledi.

Enerji Bakanlığı, Dışişleri Bakanlı-
ğı, Tarım ve Orman Bakanlığı, Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakan-
lığı,  Emniyet Genel Müdürlüğü, Dev-
let Su İşleri Genel Müdürlüğü, İç Gü-

venlik Stratejileri Dairesi Başkanlığı, 
İran Araştırmaları Merkezi, Ortadoğu 
Teknik Üniversitesi, Dicle Kalkınma 
Ajansı, Batman İl Jandarma Komu-
tanlığı, Adnan Menderes Üniversite-
si ve Meteoroloji Genel Müdürlüğü 
uzmanlarının da katıldığı çalıştayda, 
tarımdan güvenliğe, güvenlikten 
sulamaya birçok farklı konunun ele 
alınacağını ifade eden Rektör Demir 
konuşmasına şöyle devam etti: “Ça-
lıştay sonucunda elde edilen veriler, 
rapor haline getirilerek devletimizin 
ilgili tüm birimleriyle paylaşılacak. 
Üniversitemiz, enerji alanında yap-
tığı ihtisaslaşma çalışmalarına tam 
hız devam edecek. Batman’ın ve 
bölgenin enerji alanında çok daha 
iyi noktalara gelmesi için üniversite 
olarak elimizden gelenin fazlasını ya-
pacağız. Şimdiden tüm katılımcılara 
teşekkür eder, verimli bir çalıştay ol-
masını dilerim.” 

Çalıştay açılışında konuşan Bat-
man Valisi Hulusi Şahin ise enerji arz 
güvenliğinin önemine dikkat çeke-
rek Türkiye’nin enerjide dışa bağımlı-
lığını azaltabilecek kaynaklara sahip 
olduğunu ve bu doğrultuda enerji 
arz güvenliğinin sağlanabilmesi için 
de gerekli yatırımların yapıldığını be-
lirtti. 

Açılış konuşmalarının ardından 
çalıştay oturumlarına geçildi.  

ÜNİVERSİTEMİZ ENERJİ ALANINDAKİ 
ÇALIŞMALARINA DEVAM EDİYOR
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YÖNETMEN VE YAZAR DERVİŞ ZAİM ÜNİVERSİTEMİZ 
ÖĞRENCİLERİYLE BULUŞTU

Alanında uzman birçok ismi öğ-
rencilerimizle buluşturmaya özen 
gösteren üniversitemiz, yönetmen 
ve yazar Derviş Zaim’i konuk etti. 
11 Mayıs 2022 tarihinde Batı Raman 
Kampüsü Rektörlük Konferans Sa-
lonunda düzenlenen ve Sinema ve 
Televizyon Bölümü öğretim üyesi Dr. 
Öğr. Üyesi Eşref Akmeşe’nin modera-
törlük yaptığı söyleşiye, Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, de-
kanlar, müdürler, akademik ve idari 
personel ile öğrenciler katıldı.

Zaim: “Çağa Tanıklık Etmek, 
Hem Edebiyatın Hem de Sinema-
nın Önemli Bir Konusudur”

Çağa tanıklık etmenin ve toplum-
sal sorunlarla ilgilenmenin sanatçıya 
nasıl bir sorumluluk yüklediği ile ilgili 
açıklamalarda bulunan Derviş Zaim, 
çağa tanıklık etmenin hem edebiya-
tın hem de sinemanın önemli bir ko-
nusu olduğunu ve bu tanıklığın çağı 
temsil etmek, çağın ruhunu, havası-
nı, kokusunu ifade etmek biçiminde 
ortaya çıktığını belirtti.

Zaim: “Sinema, Toplumun Vic-
danıdır”

Çağa tanıklık etmeye çalışırken 
bazı şeyleri açığa çıkarma, örtememe 
gayretinin yapılan işin değerini daha 

da artırdığını söyleyen Zaim, yaşadığı 
coğrafyanın ve tarihin kendisine sun-
duğu olayların, filmlerinin artmasını 
sağlamaya yardım ettiğini kaydetti. 
Bunu yaparken sadece olayları ak-
tarmak değil nasıl aktaracağı üzerine 
de kafa yorduğunu belirten Zaim, 
neyi ifade ettiğimiz kadar nasıl ifade 
ettiğimizin de çok önemli olduğunu 
vurguladı. Sinemanın, toplumun vic-
danı olduğunu, önümüze çıkan bir 
karanlığı ışığa doğru tartışmamızı ve 
fikir yürütmemizi sağladığını belir-
ten yönetmen, sinemanın seyircide 
ufuklar açtığını vurguladı.

Zaim: “Flaşbellek Filmi, Bir Kah-
ramanın Yaptığı Yolculuktaki Ol-
gunlaşma Sürecini Ele Alır”

Son çekilen ve hala gösterimde 
olan Flaşbellek filmi hakkında da bil-
giler paylaşan Zaim, filmin bir kah-
ramanın yaptığı yolculuktaki olgun-
laşma sürecini ele aldığını, insani bir 
yaklaşımla yapıldığını, slogan atma-
yan bir iş olmasını sağlamaya gayret 
ettiğini bu nedenle de filmde çapraz 
okumaların, çoğul kimliklerin ve ses-
lerin bir arada olmasını önemsediği-
ni söyledi. Edebiyat ve sinema ilişkisi 
hakkında da açıklamalarda bulunan 
Derviş Zaim, sözlerine şu şekilde de-

vam etti: “Mümkün olduğunca bir 
edebiyat uyarlamasını filme aktar-
mak istemem. Edebiyat uyarlamala-
rından uzak durmak gerekir. Sebebi 
de şudur: Senaryo, film anlarla, du-
rumlarla ilgilenir. Sinemada, seyir-
ciye somut durumları göstermek 
zorundasın. Edebiyatta ise bunun-
la yetinemezsin çünkü edebiyatta 
yazar anı genişletebilir anın içinde 
başka taraflara gidebilir, durumları 
aşabilir. Dolayısıyla edebiyatın kafa 
yapısı sinemanınkinden çok farklıdır. 
Sinemada yapılabilme ihtimali dü-
şük şeyleri edebiyatta yapabiliyoruz.” 

Etkinlik, Derviş Zaim’in katılımcı-
ların sorularını yanıtlamasının ardın-
dan sona erdi.
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Öğrencilerinin kişisel gelişimle-
rine katkı sunmak ve kariyer yolcu-
luklarına rehberlik etmek amacıyla 
birçok projeye ev sahipliği yapan 
üniversitemizde, Sağlık Bakanlığı Yö-
netim Hizmetleri Genel Müdür Yar-
dımcısı Dr. Aziz Alper Biten, öğrenci-
lerimizle “Hayatı Okumak ve Kariyer 
Planı” konferansında bir araya gel-
di. 11 Mayıs 2022 tarihinde Merkez 
Kampüs Konferans Salonunda ger-
çekleştirilen ve Üniversitemiz Rektö-
rü Prof. Dr. İdris Demir’in de katıldığı 
konferansa öğrencilerimiz yoğun ilgi 
gösterdi. 

Konferanstaki sunumuna kendini 
tanıtarak başlayan ve ardından öğ-
rencilerimize kariyer basamaklarını 
aşmadaki tecrübelerini aktaran Dr. 
Biten, başarıdaki en önemli konu-
nun, başarıdan ne anladığımız ve 
onu ne olarak adlandırdığımız oldu-
ğunu ifade etti. 

Hiçbir başarının bireysel olarak 
elde edilmediğini, bir işin sonunda 
başarılı olunmak isteniyorsa ekip 
halinde çalışılması gerektiğini vur-
gulayan Dr. Biten, bir başarının çıkış 
noktasının düşünmekle başladığını 
ve o düşüncenin zihnimizde olgun-
laşmasından sonra her sorunun üs-

tesinden gelinebileceğini ifade etti. 
Dr. Biten: “Yaşınız, Mesleğiniz 

Ne Olursa Olsun Merak Duygunu-
zu ve Araştırma Ruhunuzu Hiçbir 
Zaman Kaybetmeyin”

Başarının önemli öğelerinden bi-
rinin de sabır olduğunun altını çizen 
Biten sunumuna şu şekilde devam 
etti: “Sanılanın aksine sabır, asla za-
man kaybı değil ulaşmak istediğiniz 
hedefteki olgunlaşma evresidir. An-
cak çok çalıştıktan sonra sabır gös-
termeliyiz. Hayat karşımıza çok farklı 
yollar çıkarır.  Hedefimize giden bu 
yollardan hangisini tercih edeceği-
mizi; bilgi birikimimiz, altyapımız ve 
yeteneklerimiz gibi unsurlar belirler. 
Hedefe ulaşmaya çalışırken asla di-

ğer arkadaşlarınızı geride bırakmak 
gibi bir yarış içinde olmayın. Ama-
cınız sizden sonra gelenlere sizin 
seçtiğiniz yolların zorluklarının daha 
kolay nasıl aşılacağını göstermek 
yani ardınızdan gelenlere yardım 
etmek olmalı. Yaşınız, mesleğiniz ne 
olursa olsun merak duygunuzu ve 
araştırma ruhunuzu hiçbir zaman 
kaybetmeyin. Okuma alışkanlığı 
edinin. Kendinizle uzlaşın böylece 
içinizdeki yetenekler başarıya doğru 
sizinle akar. Yeteneksiz olduğunuzu 
düşünmeyin ve içinizde gizli kalmış 
yeteneklerinizi keşfetmeye çalışın. 
Zaman zaman umutsuzluğa, karam-
sarlığa kapılsanız da asla pes etme-
yin. Yapacağınız işleri ertelemeyin.” 

ÜNİVERSİTEMİZDE KARİYER KONFERANSLARI 
DEVAM EDİYOR 
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Bilimsel çalışmalara verilen des-
teklerin yansımalarının artmaya 
başladığı üniversitemizde, öğ-
rencilerimizin danışmanları yü-
rütücülüğünde geliştirdikleri altı 
proje, 2209-A - Üniversite Öğrenci-
leri Araştırma Projeleri Destekleme 
Programı 2021 Yılı 2. Dönem Çağrısı 
kapsamında destek hakkı kazandı.  

Rektör Demir: “Üniversitemiz 
Daha Büyük Projelere İmza At-
mak İçin Gerekli Enerjiye ve Po-
tansiyele Sahiptir”

Üniversitemiz öğrencilerinin 
projelerinin desteklenmesi hakkın-
da konuşan Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir, araştırma ve 
geliştirme çalışmalarına aralıksız 
devam eden üniversitemizin daha 
büyük projelere imza atmak için 
gerekli enerjiye ve potansiyele sa-
hip olduğunu ifade etti. Üniversi-
temiz bünyesinde kurulan uygu-
lama ve araştırma merkezlerinin 
altyapılarının ve laboratuvarlarının 
öğrencilerin kullanımına açık oldu-

ğunu belirten Rektör Demir, proje 
geliştirmeye çalışan tüm öğrencile-
rimize her desteğin sağlanacağını 
söyledi. 

Batman Teknokent’in de faaliye-
te geçmesiyle araştırmacı gençle-
rin ve öğrencilerin proje geliştirme 
imkânlarının daha da artacağını 
dile getiren Prof. Dr. İdris Demir, 
projeleri destek hakkı kazanan öğ-
rencileri ve danışmanlarını tebrik 
etti.

ÜNİVERSİTEMİZ ÖĞRENCİLERİNDEN BÜYÜK BAŞARI

İlimizde yapılan spor organi-
zasyonlarına destek sunan ve ev 
sahipliği yapan üniversitemizde, 
Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 
ile Batman Gençlik Spor İl Müdürlü-
ğü tarafından oryantiring yarışması 
düzenlendi. 11 Mayıs 2022 tarihin-
de Batı Raman Kampüsünde düzen-
lenen yarışmaya kadın ve erkek ka-
tegorilerinde yarışan öğrencilerimiz 
katıldı.

Yarışmada dereceye giren öğren-
cilerimize ödülleri, Üniversitemiz 
Genel Sekreter Yardımcısı Bilal Gü-
neştekin, Gençlik Spor Şube Mü-
dürü Burak Eren, BESYO Müdür Yar-
dımcısı Dr. Öğr. Üyesi Samet Aktaş, 
Dr. Öğr. Üyesi Murat Bilgiç, İl Başha-
kemi Baran Tunç, İl Hakemleri Fırat 
Yıldız ve Muhammed Sefa Erdoğan, 
Sınıf Temsilcileri Uğurcan Kaya, 
Ebubekir Direk ve İbrahim Tutuman 
tarafından takdim edildi.

ÜNİVERSİTEMİZDE ORYANTİRİNG YARIŞMASI DÜZENLENDİ
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Öğrencilerinin ders dışı etkinlik-
lere de katılmalarının önemsendiği 
ve bu minvalde birçok etkinliğin 
düzenlendiği üniversitemizde Ba-
har Şenlikleri, büyük bir coşkuyla 
başladı. 16-26 Mayıs tarihleri ara-
sında Batı Raman Yerleşkesinde 
devam edecek şenliklerin açılışına, 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir’in yanı sıra rektör yardımcıla-
rı, dekanlar, müdürler, akademik ve 
idari personel ile çok sayıda öğrenci 
katıldı.

Yoğun bir katılımın olduğu Üni-
versitemiz Bahar Şenlikleri’nin açılış 
konuşmasını yapan Rektör Demir, 
öğrencilerin sadece ders odaklı bir 
öğretim yöntemiyle değil aynı za-
manda sosyal, kültürel, sanatsal ve 
sportif etkinliklerle de donanımla-
rının sağlanması gerektiğini ifade 
etti. Üniversitemizde düzenlenen 

her etkinliğin, öğrencilerimizi de 
dâhil etme niyetiyle tasarlandığını 
belirten Rektör Demir, bahar şen-
liklerinin amacının da yıl boyunca 
devam eden ders ve sınav yoğun-
luğundan bunalan öğrencilerimize 
biraz nefes aldırmak ve sosyalleş-
melerini sağlamak olduğunu dile 
getirdi. 

Öğrencilerin şenlikler boyunca 
doyasıya eğlenmeleri ve şenliklerin 
ardından yapılacak final sınavlarına 
da çok iyi hazırlanmaları gerektiğini 
vurgulayan Rektör Demir, önümüz-
deki yıllarda yapılacak şenliklerde 
daha büyük organizasyonların ger-
çekleştirileceği müjdesini vererek 
konuşmasını tamamladı. 

Açılış konuşmasının ardından 
yöresel oyunların oynandığı şenlik-
lerin ilk gününde, Rektör Demir ve 
beraberindekiler şenlik alanında 

sergilenen kişisel resim sergilerini 
gezerek resimler hakkında bilgiler 
aldı. Resim sergisinin ardından Tu-
rizm Fakültesi tarafından düzenle-
nen ve ülkemizin farklı yörelerine ait 
yemeklerin ve tatlıların sunumları-
nın yapıldığı Gastronomi Etkinliği-
nin açılışını yaparak stantları ziyaret 
eden Rektör Demir, şenliklere katı-
lanlara ikram edilen yemeklerin ve 
tatlıların yöreleri ve yapılışları ile ilgili 
de bilgiler aldı.

Şenlik alanında oynanan interak-
tif oyunlara ve farklı yörelere ait halk 
oyunlarına yoğun ilgi gösteren öğ-
renciler, konserlerde söylenen şarkı-
lara eşlik etti. Öğrencilerin doyasıya 
eğlendikleri ve güzel görüntülere 
sahne olan şenliğin ilk günü, havai 
fişek gösterisiyle son buldu.

ÜNİVERSİTEMİZ BAHAR ŞENLİKLERİ 
COŞKUYLA BAŞLADI
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ÜNİVERSİTEMİZDE 19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA 
GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI KAPSAMINDA MÜZİK VE 

ŞİİR DİNLETİSİ DÜZENLENDİ
Millî bayramların maneviyatı-

na uygun bir şekilde kutlanmasını 
önemseyen ve öğrencilerine de 
bu maneviyatı aşılamaya çalışan 
üniversitemizde, Millî Mücadele 
meşalesinin yakılışının 103. yılında 
‘19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik 
ve Spor Bayramı’ vesilesiyle müzik 
ve şiir dinletisi düzenlendi. 19 Ma-
yıs 2022 tarihinde Merkez Yerleşke 
Rektörlük Konferans Salonunda dü-
zenlenen etkinliğe Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, Bat-
man İl Emniyet Müdürü Köroğlu 
Kıraç, İl Jandarma Komutanı Kıdem-
li Albay Adem Taşkın,  Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Necmettin Sezgin, 
Genel Sekreter Ali Yılmaz, dekanlar, 
müdürler, akademik ve idari perso-
nel ile öğrenciler katıldı. 

Rektör Demir: “Bugünkü Büyük 
ve Güçlü Türkiye Cumhuriyeti de 
Bu Necip Milletin Büyük Fedakâr-
lıklarıyla, Sömürü ve İşgale Karşı 
Verdiği İman ve Kararlılık Dolu 
Mücadelesiyle Kurulmuştur”

Programın açılış konuşmasını ya-
pan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, milletlerin tarihlerinde 

sevinç ve coşkuyla kutlanan kıvanç 
ya da üzüntüyle hatırlanan felaket 
günleri olmak üzere önemli günle-
rin olduğunu belirtti. Rektör Demir 
konuşmasına şu şekilde devam etti: 
“Öyle ki her iki durumda da millî bi-
linç kuvvetlenir ve birlikte yaşama 
arzusu artar. Zira millet, kıvançta ve 
kederde birleşebilen, aynı duygu-
ları aynı hassasiyetleri paylaşabilen 
dinamik bir yapıdır. Ne mutlu biz-
lere ki, işte bugün tarih sahnesine 
altın harflerle kazınmış olan İstiklal 
Mücadelesinin ilk kıvılcımının yakıl-
dığı günü 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramını kutlama-
nın haklı sevinci ve gururunu hep 
birlikte yaşıyoruz. Tarih sahnesinde 
hiçbir büyük zafer kolay kazanıl-
mamış, mutlaka bir bedele mal ol-
muştur. Bugünkü büyük ve güçlü 
Türkiye Cumhuriyeti de bu necip 
milletin büyük fedakârlıklarıyla, sö-
mürü ve işgale karşı verdiği iman ve 
kararlılık dolu mücadelesiyle kurul-
muştur. 30 Ekim 1918’de imzalanan 
Mondros Mütarekesi’nin ardından 
ordular dağıtılmış, stratejik noktalar 
tek tek ele geçirilmiş ve cephane-

likler kontrol altına alınmıştı. Millet, 
uzun savaş yıllarının yorgunluğu 
ve ümitsizliği içindeydi. Ancak yine 
bu millet ki, küllerinden doğmak 
için küçük bir kıvılcım bekliyordu.  
Sefalet, yokluk, ölüm hiçbiri tasa 
değil yeter ki vatan sağ olsun. Zira 
Gazi Mustafa Kemal’in ifade etti-
ği gibi: “Ne kadar zengin ve bolluk 
içinde olursa olsun istiklâlden yok-
sun millet, medeni insanlık dünyası 
karşısında uşak olmak mevkiinden 
yüksek bir muameleye layık görü-
lemez. Yabancı bir devletin koruyup 
kollayıcılığını kabul etmek insanlık 
vasıflarından yoksunluğu, güçsüz-
lük ve miskinliği itiraftan başka bir 
şey değildir.” Binlerce yıllık kadim 
tarihi boyunca istiklalini kaybet-
mektense ölmeyi yeğleyen milleti-
miz, tekerrür eden şartlar karşısında 
kendisine biçilen tutsaklık rolünü 
asla kabullenmemiş ve “Savaşmayı 
değil, ölmeyi emreden” başkomu-
tanın liderliğinde, “Vatan sevgisi 
imandandır” şuuruyla bağımsızlı-
ğını prangalar altına almak isteyen 
tüm zalim odaklara karşı emsalsiz 
bir mücadele destanı yazmıştır. 19 
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Mayıs 1919’da Bandırma Vapuru’yla 
Samsun’a çıkan Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk, tüm Anadolu’da dalga dal-
ga büyüyecek Millî Mücadele’nin ilk 
adımını atarken en büyük gücü yine 
istiklal aşığı bu milletten almıştır. 
Edirne’den Kars’a, Çanakkale’den 
Ankara’ya, Samsun’dan Batman’a 
her bir karışı tüm dünyada emsali 
görülmemiş bir istiklal mücadele-
siyle taçlanmış, ecdadımızın ema-
neti bu aziz vatanı can pahasına ko-
rumak, hak ettiği müreffeh seviyeye 
taşımak bizim, sizin hepimizin en 
büyük vazifesidir.”

Rektör Demir: “Unutmayınız ki, 
İçinizdeki Yaşama Sevinci, Müca-
dele Azmi ve Gençlik Heyecanı En 
Büyük Gücünüzdür”

Türkiye Cumhuriyeti’nin istikbali, 
umudu, gözbebeği olan gençlerin, 
bugüne kadar olduğu gibi bugün-
den sonra da ecdadımızın emane-
tini mukaddes bilip en yüksek zir-
veye taşıyacaklarından hiç kuşkusu 
olmadığını ifade eden Rektör De-
mir sözlerini şu şekilde tamamladı: 
“Unutmayınız ki, içinizdeki yaşama 
sevinci, mücadele azmi ve gençlik 
heyecanı en büyük gücünüzdür. 
Disiplin, azim ve inançla çalışarak 
“Vatanını en çok seven, görevini en 
iyi yapandır” şiarıyla yürüdüğünüz 
sürece başarı da zafer de önünde 
sonunda sizin olacaktır.  Geçmişi, 

sizi siz yapan değerleri unutmadan, 
birlik ve beraberlik içinde çağın ge-
rektirdiği bilgi ve teknolojiye hâki-
miyetinizle, donanımınızla, ilminiz-
le, ahlak ve duruşunuzla geleceğe 
yön verecek, Türkiye Cumhuriye-
ti’ni, size emanet edilmiş bu aziz 
eseri daima ileriye en ileriye sizler 
taşıyacaksınız. “19 Mayıs gençlik de-
mek; gençlik, gelecek demektir.” Her 
biriniz bu milletin geleceği, umudu, 
inancısınız. Şartlar zor olabilir, an 
gelir hayat türlü imtihanlarla sizi 
sınayabilir. Ancak sevgi, hoşgörü, 
kardeşlik ve imanla harmanlanarak 
benliğinizde vücut bulmuş Anadolu 
mayası, köklerinden beslendiğiniz 
bu milletin ulu çınarı öylesine güç-
lü, öylesine eşsiz ki her türlü şart ve 
durumda sizi dimdik ayakta tutacak 
yegâne kuvveti yine kendi özünüz-
de, yine kendi köklerinizde bula-

caksınız. Bugün bu büyük coşku ve 
kıvancı hep birlikte yaşamamıza ve-
silen olan Ulu Önder Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk ve tüm şehitlerimizi 
saygı, şükran ve rahmetle anıyor; 
İstiklal Mücadelemizin meşalesinin 
yakıldığı, büyük Türkiye Cumhuri-
yeti’nin temellerinin atıldığı 19 Ma-
yıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor 
Bayramınızı tekrar tüm kalbi duygu-
larımla kutluyorum.” 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir’in açılış konuşmasının 
ardından Güzel Sanatlar Fakültesi 
tarafından sunulan müzik dinletisi 
eşliğinde ülkemizin önemli şairleri-
nin Atatürk, Bayrak ve Millî Müca-
dele temalarıyla yazdıkları şiirlerin, 
Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü öğre-
tim üyeleri Doç. Dr. Ferhat Korkmaz, 
Dr. Öğr. Üyesi Zehra Görkem Duran 
Gültekin ve Dr. Öğr. Üyesi Murat 
Kara, Sosyal Bilimler Meslek Yük-
sekokulu öğretim elemanlarından 
Öğr. Gör. Ayşegül Saylan ve Türk Dili 
Edebiyatı Bölümü öğrencisi Sultan 
Yaşlıgöz tarafından okunmasıyla 
devam eden program, Sağlık Hiz-
metleri Meslek Yüksekokulu öğren-
cilerinden Gülseren Birgin tarafın-
dan okunan Atatürk’ün Gençliğe 
Hitabesi ve İstiklal Marşımıza pro-
tokol üyelerinin ve salondakilerin 
de ayağa kalkarak eşlik etmeleriyle 
sona erdi. 
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DÜNYA PETROL MÜHENDİSLERİ TOPLULUĞUNDAN ÜNİVERSİTEMİZ 
ÖĞRENCİLERİNE BİR MÜKEMMELLİK ÖDÜLÜ DAHA

Üniversitemiz Petrol ve Doğalgaz 
Mühendisliği Bölümü bünyesinde 
faaliyet yürüten Petrol Mühendisleri 
Topluluğu öğrencileri, başarılı çalış-
malarından dolayı Dünya Petrol Mü-
hendisleri Topluluğu (Society of Pet-
roleum Engineers, SPE) tarafından 
ikinci defa mükemmellik ödülüne 
layık görüldü.

Dünya Petrol Mühendisleri Toplu-
luğu tarafından üniversitelerin pet-
rol ve doğalgaz mühendisliği bölü-
münde eğitimlerini sürdüren başarılı 

öğrenci gruplarının desteklenmesi 
amacıyla 2021 yılından itibaren ve-
rilmeye başlanan Öğrenci Bölümü 
Mükemmellik Ödülü’nün  (Student 
Chapter Excellence Award for 2022) 
sahibi 2021 yılında olduğu gibi 2022 
yılında da üniversitemiz Petrol Mü-
hendisleri Topluluğu öğrencileri 
oldu.

Dünya genelinde faaliyet yürüten 
yüzlerce öğrenci topluluğu arasın-
dan ödüle layık görülen Petrol Mü-
hendisleri Topluluğu öğrencileri, yıl 

boyunca birçok teknik ve sosyal et-
kinlik düzenlediklerini, Fatih Sondaj 
Gemisi’ne ilk teknik geziyi düzenle-
yen topluluk olduklarını belirttiler. 
Bu ödülün hem kendileri hem de 
üniversitemiz için sevindirici oldu-
ğunu belirten topluluk öğrencileri, 
topluluğun akademik danışmanı 
Doç. Dr. Şükrü Merey öncülüğünde 
faaliyetlerine devam edeceklerini 
ifade ederek verdikleri desteklerden 
dolayı Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir’e teşekkür ettiler. 

LİSE ÖĞRENCİLERİNİN ÜNİVERSİTEMİZİ ZİYARETLERİ DEVAM EDİYOR
Üniversitemizdeki birimler, bö-

lümler, programlar ve öğrencilere 
yönelik yapılan bilimsel çalışma-
lar hakkında bilgi edinmek isteyen 
öğrencilere kapılarını açan üniver-
sitemiz, lise öğrencileri tarafından 
ziyaret edildi. Üniversitemiz birim-
leri hakkında bilgi alan Batman Fen 

Lisesi, Kozluk Kız İmam Hatip Lisesi 
ve Gercüş Şehit Kadri Yıldız Anado-
lu İmam Hatip Lisesi öğrencilerine 
üniversitemizdeki gelişmeler ve 
bölümler hakkında detaylı bilgiler 
verildi.  

Üniversitemiz Batı Raman Kam-
püsündeki birimleri gezen öğren-

ciler, üniversitede yerleşmek is-
tedikleri bölümler, programlar ve 
üniversitemizin öğrencilere sundu-
ğu imkânlar hakkında bilgi edindi-
ler. Tercih listelerine Batman Üniver-
sitesini de ekleyeceklerini belirten 
aday öğrenciler ziyaretten duyduk-
ları memnuniyeti dile getirdiler.
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Birbirinden farklı ve renkli etkin-
liklerin yapıldığı Üniversitemiz Ba-
har Şenlikleri, tüm hızıyla devam 
ediyor. Batı Raman Yerleşkesinde 16 
Mayıs’ta başlayan ve 26 Mayıs’a ka-
dar sürecek Bahar Şenliklerinin dü-
zenlendiği alanı rektör yardımcıları, 
genel sekreter, dekanlar ve müdür-
ler ile birlikte ziyaret eden Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
şenliğe katılanlara aşure ikramında 
bulundu.

Aşure ikramının ardından şenlik 
alanında kurulan stantları ve oyun 
alanlarını gezen ve öğrencilerle 
sohbet eden Rektör Demir, öğren-
cilerle masa tenisi oynadı. Konser-
ler, interaktif oyunlar, parkur, halat 
çekme ve çuval yarışmaları, zumba 

gösterisi, kişisel resim sergileri gibi 
birbirinden eğlenceli ve öğretici 
birçok etkinliğin yapıldığı şenlikler-
de eğlenceli vakit geçiren öğrenci-
ler, şenliklere yoğun ilgi gösteriyor.

Şenlik alanında oluşan renkli gö-
rüntülerin mutluluk verici olduğu-
nu belirten Rektör Demir, öğrenci-
lerimizin bilimsel, sosyal, kültürel 
sanatsal ve sportif etkinlik ihtiyaç-
larını karşılamak için üniversitenin 
tüm birimlerini seferber ettiklerini 
ifade etti.

Rektör Demir: “Yaptığımız Her 
Şey Öğrencilerimiz ve Gençleri-
miz Yani Geleceğimiz İçin”

Öğrencilerin bilimsel donanımın 
yanında sosyal, kültürel, sanatsal 
ve sportif yönlerden de zengin ol-

maları gerektiğini söyleyen Rektör 
Demir sözlerine şöyle devam etti: 
“Standartların üstüne çıkmak ve 
dünyadaki diğer öğrencilerle reka-
bet etmek isteyen öğrencilerin çok 
yönlü olmaları gerektiği herkesin 
malumu. Biz de öğrencilerimizin 
dünyanın herhangi bir yerindeki 
bir öğrenciyle rekabet edebilecek 
özgüvene ve ifade kabiliyetine 
erişmesi için büyük gayret göste-
riyoruz. Elbette Bahar Şenliklerini 
sadece eğlence amaçlı görmüyo-
ruz. Şenlik boyunca birçok bilgi-
lendirici konferansa da ev sahip-
liği yapıyoruz. Yaptığımız her şey 
öğrencilerimiz ve gençlerimiz yani 
geleceğimiz için.” 

REKTÖR DEMİR BAHAR ŞENLİKLERİNDE 
ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU
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ÜNİVERSİTEMİZ TERS LALELERE SAHİP ÇIKIYOR 
Doğaya ve çevreye hassasi-

yet gösteren üniversitemiz, Sa-
son ilçesinin yüksek kesimlerin-
de boy veren ve baharda çiçek 
açan Ters Lalelere sahip çıkmak 
ve bu türün çoğaltılmasını sağla-
mak amacıyla proje geliştirecek. 

Ters Lale bitkisi hakkında bilgi-
ler veren Batman Üniversitesi Sa-
son Meslek Yüksekokulu Bitkisel ve 
Hayvansal Üretim Bölüm Başkanı 
Dr. Öğr. Üyesi İbrahim Selçuk Kuru, 
Latince literatürde Fritillaria im-
perialis, halk arasında ise Ters Lale 
ya da Ağlayan Gelin olarak bilinen 
ve boyu bir metreye kadar uzaya-
bilen bu bitki türünün, turuncu, 
kırmızı ve nadiren de sarı renkli 
çiçeklere sahip olduğunu belirtti.

Soğanlı bir bitki olan Ters Lalele-
rin, hem süs bitkisi olarak hem de 
tıpta kullanılıyor olmasından do-

layı ekonomik bir değere de sahip 
olduğunu söyleyen Kuru, göz ka-
maştırıcı olan bu türün, genellikle 
1200-3000 metreler arasındaki yük-
sekliklerde yayıldığı bilgisini paylaştı. 

Ülkemizin belli yerlerinde üretimi 
yapılan bu çiçeklerin kültüre alındı-
ğını ve başta Hollanda olmak üzere 
birçok Avrupa ülkesine ihraç edildi-
ğini belirten Kuru, Ters Lalelerin Anıt-
kabir’de ve birçok resmi kurumun 
bahçesinde yetiştirilmelerinin yanı 
sıra hususi bahçelerde ve mezarlık-
larda da tercih edildiğini dile getirdi.

Batman Üniversitesi olarak do-
ğaya ve çevreye azami derecede 
hassasiyet gösterdiklerini ifade 
eden Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, ülkemizin biyolojik 
zenginliğinin bir göstergesi olan ve 
güzellikleriyle göz kamaştıran bu 
nadide çiçek türünün, korunması ve 

çoğaltılmasını sağlayarak gelecek 
nesillere de aktarılması amacıyla 
bir proje geliştireceklerini söyledi.

Ters Lalelerin, estetik görünüm-
leri ve açtıkları narin nazenin çiçek-
leriyle bir doğa harikası olduklarını 
belirten Rektör Demir, çiçek soğan-
larının doğadan bilinçsizce söküle-
rek toplanması ve bunların büyük 
çoğunluğunun yurtdışına ihraç edil-
mesi nedeniyle bu eşsiz türün do-
ğada var olan popülasyonunun her 
geçen gün azaldığına dikkat çekti.

Ülkemizin ve bölgemizin do-
ğasına ve biyoçeşitliliğine sahip 
çıkmayı kendilerine önemli bir 
görev saydıklarını vurgulayan 
Prof. Dr. İdris Demir,  proje kap-
samında Ters Laleleri doğadan 
toplamak yerine çeşitli çoğaltım 
teknikleri kullanılarak üretiminin 
yapılmasını sağlayacaklarını belirtti. 

Öğrencilerinin gelişimi için ala-
nında uzman kişileri onlarla bu-
luşturan Üniversitemiz, Turizm 
Fakültesi tarafından düzenlenen 
“Fotoğrafçılık Söyleşisi” etkinliğin-
de, dünyaca ünlü yerli ve yabancı 
fotoğraf sanatçılarını öğrencileri-
mizle buluşturdu. 20 Mayıs 2022 
tarihinde Fen-Edebiyat Fakültesi 
Konferans Salonunda gerçekleştiri-
len söyleşiye fotoğraf sanatına ilgi 
duyan akademik ve idari personel 
ile öğrenciler katıldı.

Fotoğrafçılığın türlerini, püf 
noktalarını, çekim tekniklerini ve 
aynı zamanda zorluklarını anlatan 
fotoğraf sanatçıları, bu sanata ilgi 
duyanların çok çalışmaları, gezme-
leri ve en önemlisi de fotoğrafçılığı 
tutkuyla yapmaları gerektiğini vur-
guladılar. Fotoğrafçılığa dair tecrü-
belerini de aktaran sanatçılar, çok 
okumanın da fotoğrafçılıktaki bakı-
şa ve kompozisyona olumlu etkide 
bulunduğunu ifade ettiler. 

DÜNYACA ÜNLÜ FOTOĞRAFÇILAR 
ÜNİVERSİTEMİZ ÖĞRENCİLERİYLE BULUŞTU
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ÜNİVERSİTEMİZDEKİ SERGİLER SANATSEVERLERLE 
BULUŞTURULMAYA DEVAM EDİYOR

Bilimsel çalışmaların yanında 
kültürel ve sanatsal çalışmalara da 
önem veren üniversitemizde, Bahar 
Şenlikleri kapsamında Teknik Bilim-
ler Meslek Yüksekokulu Geleneksel 
El Sanatları, Giyim Üretim Teknolo-
jisi ve Kuyumculuk ve Takı Tasarım 
Bölümlerinin öğretim elemanları ve 
öğrencileri tarafından geleneksel 
el sanatları sergisi düzenlendi. 25 
Mayıs 2022 tarihinde Sosyal Bilim-
ler Meslek Yüksekokulu binasında 

düzenlenen sergiye, Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir ve eşi, 
senato üyeleri, akademik ve idari 
personel ile öğrenciler katıldı. 

Rektör Demir: “Sergi Şehir Hal-
kıyla da Buluşturulmalı”

Tezhip, minyatür, ebru, nakış, 
kumaş boyama, hazır giyim ve takı 
çalışmalarının sanatseverlerin be-
ğenisine sunulduğu sergiyi gezen 
Rektör Demir, eserler hakkında bilgi 
aldı. Sergideki eserlerin sanat yön-

lerinin yüksek olmalarının yanında 
hafızamızda yer alan kültürel an-
lamlarının da çok değerli olduğunu 
belirten Prof. Dr. İdris Demir, sergi-
nin şehir halkıyla da buluşturulması 
gerektiğini vurguladı.

Geleneksel el sanatları çalışma-
larının yeni bakış açılarıyla tasar-
lanmalarının ilgi çekici olduğunu 
söyleyen Rektör Demir, sergiye eser-
leriyle katkı sunan öğretim eleman-
ları ve öğrencilere teşekkür etti. 

KOZLUK MESLEK YÜKSEKOKULU 
ÖĞRENCİLERİ BİSİKLET VE UÇURTMA 

ETKİNLİĞİ DÜZENLEDİ
Üniversitemiz Kozluk Meslek 

Yüksekokulu öğrencileri, Bahar 
Şenlikleri kapsamında bisiklet ve 
uçurtma etkinliği düzenlediler. 24 

Mayıs 2022 tarihinde Kozluk İlçe-
sinde faaliyete yeni giren Alıçlı Me-
sire Alanında düzenlenen etkinliğe; 
Kozluk Kaymakamı Eyyüp Güngör, 

Kozluk MYO Müdürü Dr. Öğr. Üyesi 
M. Rıda Tür, etkinlik koordinatörleri 
Öğr. Gör. Dr. İbrahim Halil Demirel 
ve Öğr. Gör. Şaban Arslan, akade-
mik ve idari personel ile öğrenciler 
katıldı.

Etkinliği, motorlu taşıtlar yerine 
bisiklet kullanmanın doğaya, çev-
reye, sağlığa, turizme ve ekonomi-
ye katkı sunduğuna dikkat çekmek 
amacıyla düzenlediklerini belirten 
öğrenciler, toplumdaki bisiklet sür-
me alışkanlığını artırmak istedik-
lerini ifade ettiler. “Sen de Pedalla” 
sloganıyla herkese bisiklet kullan-
ma tavsiyesinde bulunan öğren-
ciler, düzenledikleri etkinliklerde 
kendilerine destek sunan Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir’e 
teşekkür ettiler.

Bisiklet sürme etkinliğinin ar-
dından uçurtmalarını gökyüzü ile 
buluşturan öğrenciler, çevredeki 
çöpleri toplayarak etkinliklerini ta-
mamladılar.
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ÖĞRENCİLERİMİZ HEM SPOR YAPIYOR 
HEM DE DOĞAYI KORUYOR

Üniversitemizin verdiği eğitimle 
doğa ve çevre dostu bireyler olarak 
yetişen öğrencilerimiz, bir yandan 
spor yaparken bir yandan da çev-
redeki zararlı atıkları temizlemeyi 
amaçlayan plogging sporu etkinli-
ği düzenledi. Bahar şenlikleri kap-
samında 24 Mayıs 2022 tarihinde 
Batı Raman Kampüsünde Turizm 

Fakültesi öğretim elemanı Dr. Nur 
Kulakoğlu Dilek’in öncülüğünde 
düzenlenen etkinliğe Turizm Fakül-
tesi öğrencilerinin yanı sıra diğer 
birimlerin de öğrencileri katıldı. 

Etkinliğin ardından plogging 
sporu hakkında bilgi veren Dr. Nur 
Kulakoğlu Dilek, 2016 yılında İs-
veç’te ortaya çıkan ve giderek tüm 

dünyaya yayılan bu sporun temel 
amacının hem spor yapmak hem 
de çevredeki zararlı atıkları topla-
yarak doğayı korumak olduğunu 
söyledi. Yaptıkları etkinlikle bekle-
nen farkındalığın oluştuğunu be-
lirten Dilek, etkinliğe destek veren 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir’e teşekkür etti.

Öğrencilerinin eğitim ve gençlik 
alanlarındaki Avrupa fırsatları ve 
Avrupa faaliyetleri hakkında bilgi-
lenmelerinin önemsendiği üniver-
sitemizde, Sosyal Bilimler Meslek 
Yüksekokulu öğrencileri Eurodesk 
projesi hakkında bilgilendirildi. 25 
Mayıs 2022 tarihinde Sosyal Bilim-
ler Meslek Yüksekokulu Konferans 
Salonunda düzenlenen bilgilendir-
me etkinliğine, akademik personel 
ve öğrenciler katıldı.

Üniversitemiz Eurodesk Temas 
Noktası tarafından yapılan bilgilen-
dirme etkinliğine konuşmacı olarak 
katılan temas noktası sorumlusu 
Doç. Dr. Musa Kılıç, Eurodesk birimi 
olarak üniversitemiz öğrencilerinin 
gönüllülük projelerinden azami 
derecede faydalanabilmeleri için 
faaliyetlerini üniversite genelinde 
yoğunlaştıracaklarını dile getirdi.

Erasmus ile yurtdışına gideme-
yen öğrenciler için farklı alternatif-
lerin olduğunu belirten etkinliğin 
bir diğer konuşmacısı Öğr. Gör. 
Doğan Demirel ise öğrencilerimi-
zin bu alternatiflerden nasıl fayda-
lanacaklarının ve hangi kanalları 
kullanmaları gerektiğinin Eurodesk 
eğitimleri sayesinde sağlanacağını 
ifade etti.

Eurodesk’in misyonunun genç-

ler arasındaki hareketlilik fırsatları 
konusunda farkındalık yaratmak 
ve onları aktif vatandaşlar olmaya 
teşvik etmek olduğunu dile getiren 
Demirel,  öğrencilerin gönüllülük 
projeleri kapsamında nasıl bir yol 
izlemeleri gerektiği hakkında da 
ayrıntılı bilgiler paylaştı.

Program, öğrencilerin sorula-
rının cevaplanmasının ardından 
sona erdi. 

ÜNİVERSİTEMİZ ÖĞRENCİLERİ EURODESK PROJESİ 
HAKKINDA BİLGİLENDİRİLDİ 
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ÜNİVERSİTEMİZDE LEZZETİN RENKLERİ 
SERGİSİ DÜZENLENDİ

Hasankeyf Meslek Yüksekokulu 
Aşçılık Bölümü ile Güzel Sanatlar 
Fakültesi Resim Bölümü öğrencile-
rinin Üniversitemiz Bahar Şenlikleri 
kapsamında birlikte düzenledikleri 
Lezzetin Renkleri adlı sergide hem 
lezzetler hem de resimler sergilen-
di. 25 Mayıs 2022 tarihinde Merkezi 
Yemekhanede düzenlenen sergiye 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir ve eşi, senato üyeleri ve aile-
leri katıldı.

Aşçılık Bölümü Öğr. Gör. Hüseyin 
Gül’ün şefliğinde bölüm öğrencileri 
tarafından hazırlanan yemek ve tatlı 
misafirlerden beğeni alırken Resim 

Bölümü öğrencileri de yemeklerle 
ilgili çizdikleri resimlerle göz doldur-
du.

Resim Bölümü öğrencilerinin dü-
zenledikleri sergiyi gezen Rektör 
Demir, öğrencilerle sohbet ederek 
resimler hakkında bilgiler aldı. Resim 
sergisinin ardından yemek ve tatlı 
sunumuna katılan Rektör Demir, Öğr. 
Gör. Hüseyin Gül ve öğrencilerinin 
tatlı tabağı hazırlama tekniklerini iz-
ledi. Rektör Demir ve eşinin de birlik-
te tatlı tabağı hazırladıkları sergide, 
çocuklar da tatlı malzemeleriyle bir-
birinden renkli tabaklar hazırlayarak 
eğlenceli anlar geçirdiler.

Rektör Demir: “Çalışmalarımı-
zın Meyvelerini Somut Olarak Al-
mak Mutluluk Verici”

Serginin ardından konuşan Rek-
tör Demir, üniversitemizde yapılan 
bilimsel, kültürel ve sanatsal birçok 
alandaki çalışmanın meyvelerini so-
mut olarak almanın mutluluk verici 
olduğunu dile getirdi. Üniversite-
miz öğrencilerinin nitelikli sergiler 
düzenleyebilecek seviyeye gelme-
lerinin üniversitemiz misyonunun 
da önemli bir parçası olduğunu be-
lirten Prof. Dr. İdris Demir, hem tatlı 
hem de resim sergisinde emeği ge-
çen akademisyenlere ve öğrencilere 
teşekkür etti.

Batman Üniversitesi öğrencile-
rinin birçok konuda bilinçlenme-
lerinin sağlanması amacıyla şen-
likler kapsamında bilgilendirici 
konferanslar da düzenlenmeye de-
vam ediyor. Batı Raman Yerleşkesi 
Fen Edebiyat Fakültesi Konferans 
Salonunda 17 Mayıs 2022 tarihinde 
Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı 
Dr. Hasan Akçalı ile Psikolog Ömer 
Işık’ın konuşmacı olarak katıldıkları 
‘Madde Bağımlılığı, Alkol Bağım-
lılığı’ ve Toplum Sağlığı Merkezi 
Başkanlığının ‘Bulaşıcı Hastalıklar’ 
konulu konferanslarıyla başlayan 

konferanslar serisi, 18 Mayıs 2022 
tarihinde ise Dr. Öğr. Üyesi Yusuf 
Sözer’in ‘Eğitim: Ölçme ve Değer-
lendirmede Dikkat Edilmesi Gere-
ken Hususlar’ ve yine Toplum Sağ-
lığı Merkezi Başkanlığının ‘Bulaşıcı 
Hastalıklar’ konferanslarıyla devam 
etti.

Toplum sağlığını ve dolayısıyla 
öğrencilerimizin de sağlığını ilgi-
lendiren önemli konuların uzman 
kişiler tarafından konuşulduğu 
konferanslara öğrencilerimiz yo-
ğun ilgi gösterdi. Öğrencilerimizin 
ilgili konular hakkında merak ettik-

leri soruların değerlendirildiği ve 
cevaplandırıldığı bilgilendirici kon-
feranslar, şenlikler boyunca devam 
etti.

ÜNİVERSİTEMİZ BAHAR ŞENLİKLERİNDE BİLGİLENDİRİCİ 
KONFERANSLAR DEVAM EDİYOR
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YAPIMCI-YÖNETMEN VE YAZAR HASAN YILDIZ 
ÜNİVERSİTEMİZ ÖĞRENCİLERİYLE BİR ARAYA GELDİ

Öğrencilerinin kariyer planlama-
larına önem veren ve bu doğrultuda 
alanında uzman birçok ismi öğren-
cilerimizle buluşturan üniversite-
mizde, Medya ve İletişim Topluluğu 
tarafından “Kariyer Sohbetleri: Ge-
lecek Henüz Avuçlarınızda”  isim-
li konferans düzenlendi. 23 Mayıs 
2022 tarihinde Batı Raman Kampü-
sü Rektörlük Konferans Salonunda 
düzenlenen Hasan Yıldız’ın konuş-
macı olarak yer aldığı konferansa 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Rohat Cebe, dekanlar, müdürler, 
akademik ve idari personel ile öğ-
renciler katıldı. 

Konferansın açılış konuşmasını 
yapan Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, Türkiye’deki tüm üni-
versiteleri gezerek binlerce öğren-
ciyle buluşan ve onların geleceğine 
yön vermeyi ve kariyer hedeflerine 
bir adım daha yaklaşmalarını sağla-
mayı amaçlayan Yapımcı-Yönetmen 
ve Yazar Hasan Yıldız’ın üniversi-
temizde olmasından memnuniyet 
duyduğunu dile getirdi.

Rektör Demir: “Her Biriniz Bu 
Ülkenin Geleceği, Yarınlarımızın 
Umudusunuz”

Üniversitelerin, bilim üreten ve 
evrensel bilgiyi yaymayı amaçlayan 
kurumlar olduğunu söyleyen Rektör 
Demir konuşmasına şöyle devam 
etti: “Birlik ve beraberlik içerisinde 
ülkemizi en iyi yerlere taşıyabilmek 
adına sizlerin akademik gelişim-
lerinize hassasiyetle yaklaşmanızı 
bunun yanı sıra milli ve manevi de-
ğerlerimizi koruyarak, özümseyerek 

ülkesine faydalı bireyler olmanızı 
önemsiyoruz. Umutlarınıza ışık tut-
mak,  birikiminizi artırmak ve ha-
yallerinize inançla yol almanızı sağ-
lamak için sizleri çağdaş normlara 
ve dünya standartlarına uygun bir 
şekilde geleceğe hazırlıyoruz. Her 
biriniz bu ülkenin geleceği, yarınla-
rımızın umudusunuz. Hayallerinizi 
gerçekleştirmek, hedeflerinize gi-
den yolda sizleri bir adım daha hız-
landırabilmek ve sizleri donanımlı 
bireyler olarak yetiştirmek için biz 
de var gücümüzle çalışıyoruz. Bu 
güçle hep birlikte bu ülkenin gele-
ceğine önemli imzalar atacağımıza 
inanıyorum. Rektör Demir’in açılış 
konuşmasının ardından konferansa 
başlayan Hasan Yıldız, Batman Üni-
versitesinde olmanın kendisi için 
çok büyük mutluluk olduğunu dile 
getirdi.

Yıldız: “Ayakkabı Boyacılığın-
dan Başlayan Bir Çalışma Haya-
tım Oldu” 

Özel sektörde 30 yılı aşkın bir 
deneyime sahip olduğunu ancak 
önce ayakkabı boyacılığı yapan, si-
mit satan, yokluğu çok iyi bilen biri 
olduğunu belirten Yıldız, tüm bu 
olumsuzluklara rağmen gözlerin-
deki ışıltısı hiç sönmeyen, hayatla 
barışık, hayatın her aşamasını seven 
ve hayata dört elle sarılan, yıllardır 
çalışan, emek veren, yılmayan, he-
yecanı hiçbir zaman bitmeyen biri 
olduğunu vurguladı.

Hayattaki birçok şeyin değiştiğini 
ancak 30 yıl önceki ruhunu, özünü 
hiç kaybetmediğini söyleyen Yıldız, 
değerleriyle örtüşen, egodan uzak, 

kendini bilen ve çizgilerinden ödün 
vermeyen biri olduğunu belirtti.

Yıldız: “Mazeretiniz Varsa Çözü-
münüz de Olsun”

Öğrencilerimize bilgi birikimi-
ni ve tecrübelerini aktarmak üzere 
üniversitemizde olduğunu ifade 
eden Hasan Yıldız, gençlerin okudu-
ğu okulda rektör, büyüdüğü şehirde 
belediye başkanı, kaymakam veya 
iş adamı olabileceğini, paraya ve 
kariyere sahip olabileceğini ancak 
geçmişlerini asla unutmamaları ge-
rektiğinin altını çizdi. 

Başarılı olmak isteyen birinin ma-
zeretlerden uzak durması gerekti-
ğini belirten Yıldız, konuşmasına 
şu şekilde devam etti: “Dünya çok 
hızlı bir şekilde gelişiyor. Bu neden-
le artık yürümek değil koşmamız 
gerekiyor. Hiçbir şeyi ertelemeyin, 
keşkeleri minimize edin. Yapama-
dığınız bir şeye mazeretle geliyor-
sanız çözümüyle de gelin. Her şeyi 
başarabilir, çok emin bir şekilde en 
iyi yerlere gelebiliriz. Yüzde 2’lik di-
lim dünyayı yönetiyor, yüzde 98’lik 
dilim ise sadece dedikodu yapıyor, 
her şeyi erteliyor, mazeret üretiyor, 
onların keşkeleri var. Siz de yüzde 
2’lik dilimin içine girmek, başarılı ve 
umutlu olmak istiyorsanız yastığa 
başınızı koyduğunuzda gününüzü 
sorgulayın, artılarınızı ve eksilerinizi 
toplayın. En önemlisi çok kitap oku-
yun.”

Konferans, Hasan Yıldız’ın öğren-
cilerimize “Gelecek Henüz Avuçla-
rınızda” adlı kitabını imzalamasının 
ardından sona erdi.
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Üniversitemiz Kozluk Meslek Yük-
sekokulu öğrencileri, doğa ve çevre 
kirliliğine dikkat çekmek amacıyla Ba-
har Şenlikleri kapsamında Ayngebire 
piknik alanına atılan çöpleri toplama-
larının ardından doğa yürüyüşü ger-
çekleştirdiler. 18 Mayıs 2022 tarihinde 
Kozluk ilçesindeki Ayngebire piknik 
alanındaki etkinliğe Kozluk MYO Mü-
dürü Dr. Öğr. Üyesi M. Rıda Tür, etkin-
lik koordinatörleri Öğr. Gör. Dr. İbra-
him Halil Demirel ve Öğr. Gör. Şaban 
Arslan ile akademik ve idari personel 

katıldı.
Piknik alanında biriken ve doğaya 

büyük zarar veren yoğun miktardaki 
plastik atıkları ve çöpleri toplayan öğ-
renciler, sosyal sorumluluk bilinciyle 
yapılan bu etkinliği düzenlemedeki 
amaçlarının, doğa ve çevre kirliliğine 
dikkat çekmek ve bu konuda farkın-
dalık yaratmak olduğunu söylediler. 
Sonraki nesillere, hayvanlara ve bit-
kilere sağlıklı, temiz ve yeşil bir doğa 
bırakmayı hedeflediklerini ifade eden 
öğrenciler, çevreye atılan plastik atık-

ların çok azının geri dönüşebildiğini 
bu nedenle plastik atıkların çevreye 
atılmaması gerektiği uyarısında bu-
lundular.

Etkinliğe verdiği destekten dolayı 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir başta olmak üzere üniversi-
temiz yöneticilerine teşekkür eden 
öğrenciler, çöp toplama etkinliğinin 
ardından Ayngebire piknik alanındaki 
şelaleye doğru doğa yürüyüşü düzen-
lediler.  Doğa yürüyüşünün ardından 
çekilen halaylarla etkinlik sona erdi.  

KOZLUK MESLEK YÜKSEKOKULU ÖĞRENCİLERİNDEN 
ÖRNEK DAVRANIŞ 

Batman ilindeki diğer kurum ve 
kuruluşlarla yapılan iş birliklerini 
hayata geçirmeyi ilke edinen üni-
versitemizde, Batman İl Müftülüğü 
ile imzalanan “Batman Üniversite-
si - Din Görevlileri Buluşma Projesi” 
çerçevesinde “Din Hizmetlerinde 
Siyer İlminin Yeri, Önemi ve Kullanı-

mı” başlıklı ilk seminer sunumu ger-
çekleştirildi. 18 Mayıs 2022 tarihinde 
İslami İlimler Fakültesi öğretim üyesi 
Doç. Dr. Ümit Güler tarafından ger-
çekleştirilen seminere Batman’da 
görev yapan din görevlileri katıldı.

Din görevlilerinin mesleki geli-
şimlerinin desteklenmesinin, bilgi, 

donanım, tecrübe, nitelik ve mo-
tivasyonlarının artırılmasının ve 
eğitimden faydalanan din görevli-
lerinin edindikleri bilgileri meslek-
taşları, cami cemaati ve öğrencilerle 
paylaşmalarının amaçlandığı proje, 
farklı tarihlerde yapılacak seminer 
sunumlarıyla devam edecek.

ÜNİVERSİTEMİZİN PROTOKOLLERİ HAYAT BULMAYA DEVAM EDİYOR  
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Üniversitemiz Bahar Şenlikleri 
kapsamında Sosyal Bilimler Meslek 
Yüksekokulu Çocuk Gelişimi Bölü-
mü öğrencileri tarafından 3-12 yaş 
arası çocuklara yönelik farklı etkin-
likler düzenlendi. 20 Mayıs 2022 
tarihinde Merkez Yerleşke Drama 
Salonunda düzenlenen etkinliğe, 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, Sosyal Bilimler Meslek Yük-
sekokulu Müdürü Doç. Dr. Ferhat 
Korkmaz, akademik ve idari perso-
nel ile öğrenciler katıldı. 

Drama ve animasyonlarla çocuk-

lara yönelik eğitici oyunların yapıl-
dığı ve çocukların yüzlerinin bo-
yandığı etkinliğe katılan çocuklar, 
eğlenceli anlar yaşadı. Etkinliğin ar-
dından çocuklarla sohbet eden Rek-
tör Demir, çocuklara balon ve çeşitli 
ikramlıklar dağıttı.

Rektör Demir: “İyi Bir Üniversi-
te, Güzel Bir Gelecek, Çocukların 
İyi Yetiştirilmeleriyle Mümkün 
Olabilir”

Etkinliğin ardından bir konuşma 
yapan Rektör Demir, çağdaş eği-
tim modelinde, çocukların katılımcı 

rollerinin çok önemli olduğunu be-
lirtti. Bu tür etkinliklerin çocukların 
özgüvenlerinin artmasına ve ken-
dilerini daha rahat ifade etmelerine 
olumlu katkı sağladığını ifade eden 
Rektör Demir, teknoloji bağımlılık-
ları yüksek seviyede olan günümüz 
çocuklarının akranlarıyla bir araya 
gelebilecekleri sosyal etkinlikleri 
üniversite olarak çok önemsedikle-
rini vurgulayarak iyi bir üniversite-
nin, güzel bir geleceğin, çocukların 
iyi yetiştirilmeleriyle mümkün olabi-
leceğini söyledi.

Bünyesinde kurduğu araştırma 
merkezleri ve yenilikçi sistemleriyle 
sürdürülebilir tarım yöntemlerini 
geliştirme çalışmalarıyla yeni neslin 
ilgisini çekmeye devam eden üni-
versitemiz, Kozluk Meslek ve Teknik 
Anadolu Lisesi Tarım Teknolojileri 
Bölümü öğrencileri tarafından ziya-
ret edildi.  25 Mayıs 2022 tarihinde 
Batı Raman Kampüsünde bulunan 
Hidroponik Sistem (Topraksız Ta-
rım) Serasını ziyarette öğrencilere 
sera ve yapılan çalışmalar hakkında 
bilgiler verildi.  

Sason Meslek Yüksekokulu Bitki-
sel ve Hayvansal Üretim Bölümün-
den Öğr. Gör. Esra Okudur, serada 

kurulan sistemin proje aşaması ve 
nasıl işlediği hakkında öğrencilere 
ayrıntılı bilgiler verdi. Serada yeti-
şen bitkilerin özellikleri ve yetişme 
koşulları ile ilgili bilgiler paylaşan 
Okudur, öğrencilerin sera hakkında 
merak ettikleri soruları da cevapla-
dı.

Tarım teknolojileri alanında 
okuyan öğrencilerin gelecekte 
kullanılacak tarım yöntemlerini 
uygulamalı bir araştırma serasın-
da görmelerinin öğrenmelerini pe-
kiştireceğini belirten öğretmenler, 
öğrencilerine bu imkânı sağlayan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir’e teşekkürlerini sundular. 

Öğrencilere Merkezi Yemekha-
nede yemek ikram edilmesinin ar-
dından ziyaret sona erdi.

ÜNİVERSİTEMİZDEKİ HİDROPONİK SİSTEM SERASI LİSE 
ÖĞRENCİLERİ TARAFINDAN ZİYARET EDİLDİ

ÜNİVERSİTEMİZ BAHAR ŞENLİKLERİNDE 
ÇOCUKLAR DA UNUTULMADI
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Gençlerin geleceklerine yön ve-
rilmesi amacıyla düzenlenen etkin-
liklere destek sunmayı önemseyen 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, Üniversitemiz, İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü ve Avrupa Komisyonu iş 
birliğinde 25-31 Mayıs 2022 tarihle-
ri arasında Mesleki Beceriler Haftası 
kapsamında düzenlenen “Yeşil Dö-
nüşüm ve Dijital Meslekler” adlı kon-
feransa katıldı. Üniversitemiz Merkez 
Kampüsü Konferans Salonunda dü-
zenlenen konferansta Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir’in yanı 
sıra İl Milli Eğitim Müdürü Mahmut 
Kurtaran, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Necmettin Sezgin, Genel Sekreter Ali 
Yılmaz, dekanlar, müdürler, akade-
mik personel, öğretmenler ve öğren-
ciler katıldı.

Konferansın açılış konuşmasını 
yapan İl Milli Eğitim Müdürü Mah-
mut Kurtaran, Yeşil Dönüşüm ve Di-
jital Meslekler alanında İl Milli Eğitim 
Müdürlüğünün yaptığı çalışmalar ve 
mesleki eğitimin önemi hakkında 
bilgiler aktardı.

Rektör Demir: “Batman Üniver-
sitesi, Tüm Gençlerimizin Evidir” 

Konferansta bir konuşma yapan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, üniversitemizde öğrencilere 
yönelik yapılan faaliyetler, lise öğren-
cilerinin üniversitemizde tercih ede-
bilecekleri bölüm ve programlar ile 
ilgili bir sunumla lise öğrencilerine 

Batman Üniversitesini anlattı. Üni-
versitemizi daha yakından tanımaları 
için lise öğrencilerini üniversitemize 
davet eden Rektör Demir, tüm genç-
lerin Batman Üniversitesini kendi ev-
leri gibi görmelerini istedi. 

Rektör Demir: “Üniversitemizi 
Hep Bir Adım İleriye Taşımak En 
Büyük Gayretimiz” 

Batman Üniversitesi olarak bugü-
ne dek gerçekleştirdikleri tüm aka-
demik ve sosyal faaliyetlerde daima 
üniversite-şehir birlikteliğinin gü-
cüne, ruhuna inanarak çalıştıklarını 
belirten Rektör Demir, üniversitele-
rin uluslararası dünyaya yönelirken, 
asıl kuvveti var oldukları şehirden, 
kültürden ve en önemlisi de genç 
beyinlerin azim ve heyecanından al-
dıklarını ifade etti. Rektör Demir, üni-
versite olarak bu farkındalıkla yürüt-
tükleri çalışmalarda, bugüne kadar 
olduğu gibi bundan sonra da şehri-
mizin değerli gençleri başta olmak 
üzere ülkemizin ve dünyanın dört bir 
yanından gelerek Batman Üniversi-
tesi ailesine katılan evlatlarımızla bir-
likte şehrimizi ve üniversitemizi hep 
bir adım ileriye taşımanın en büyük 
gayretleri olacağını söyledi. 

Rektör Demir: “Kariyer Gelişimi 
Sadece Mesleki Bilgi ve Yeterlilik-
le Sınırlı Olmayıp Esasında Bireyin 
Kendini Gerçekleştirme Yolculu-
ğudur”

21. yüzyıl dünyasında hızla ge-

lişen teknoloji ve dijitalleşmeye 
evirilen şartların pek çok avantajı 
beraberinde getirdiği gibi büyük 
bir rekabet ortamı da yarattığını 
söyleyen Rektör Demir konuşma-
sına şu şekilde devam etti: “Kariyer 
yolculuğunda alışılagelmişin dışın-
da özgün fikirlerle var olabilmek, 
bir adım öne çıkabilmek, fark yara-
tabilmek ancak büyük bir emek ve 
mücadeleyle mümkündür. Kariyer 
gelişimi sadece mesleki bilgi ve 
yeterlilikle sınırlı olmayıp esasın-
da bireyin kendini gerçekleştirme 
yolculuğudur. Bu yolculukta, her 
geçen gün değişen yeni dünya 
şartlarında yol haritanızı disiplin, 
azim ve inançla çok çalışarak be-
lirleyeceksiniz.  Geçmişi, sizi siz 
yapan değerleri unutmadan, çağın 
gerektirdiği bilgi ve teknolojiye hâ-
kimiyetinizle, ilminiz, donanımınız 
ve erdemli duruşunuzla geleceğe 
yön verecek, başarı merdivenlerini 
emin adımlarla tırmanacaksınız. Bu 
minvalde Türkiye Cumhuriyeti’ni, 
size emanet edilmiş bu aziz eseri 
daima ileriye en ileriye sizler taşıya-
caksınız.” 

Program üniversitemiz akade-
misyenlerinin Mesleki Becerilere 
yönelik aktardığı bilgilerle devam 
etti. 

REKTÖR DEMİR MESLEKİ BECERİLER HAFTASI KAPSAMINDA 
LİSE ÖĞRENCİLERİNE ÜNİVERSİTEMİZİ ANLATTI 
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Batman Valisi Ekrem Canalp, Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir’e iade-i ziyarette bulundu. 
30 Mayıs 2022 tarihinde Üniversi-
temiz Merkez Kampüsü Rektörlük 
Makamında gerçekleşen ziyarette, 
karşılıklı fikir alışverişinde bulunul-
du.

Batman Üniversitesinin genel 
ve fiziki durumu hakkında Vali Ca-

nalp’e bilgiler aktaran Rektör De-
mir, üniversitemizin birçok proje-
ye ev sahipliği yaptığını ve önemli 
çalışmalara imza attıklarını söyledi. 
Üniversitemizin enerji alanında ih-
tisaslaşan bir üniversite olduğunu, 
başarılı kalite çalışmaları yürüttü-
ğünü ve birçok bilimsel faaliyetin 
gerçekleşmesi için çalışmalar yap-
tığını anlatan Prof. Dr. İdris Demir, 

eğitimde de kalite süreçlerini ba-
şarılı bir şekilde ortaya koymak için 
yoğun çalışmalar yürüttüklerini 
kaydetti. 

Şehir ve üniversite bütünleşmesi 
kapsamında yapılacak çalışmalara 
destek vermekten memnuniyet du-
yacaklarını ifade eden Vali Canalp, 
çalışmalarında Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. İdris Demir’e başarılar 
diledi.

Öğrencilerini toplumsal konular-
da hassasiyet gösteren ve sorumlu-
luk sahibi bireyler olarak yetiştiren 
üniversitemizde, Kozluk Meslek 
Yüksekokulu Çocuk Gelişimi Bölü-
mü öğrencileri tarafından ders or-
tamında üretilen yüzlerce oyuncak 
ve eğitici materyal, Kozluk ilçesine 
bağlı Kahveci Köyü İbn-i Sina İlko-
kulu ve Ortaokulu öğrencilerine 
hediye edildi. Dr. Rukiye Arslan’ın 
koordinasyonunda 24 Mayıs 2022 
tarihinde düzenlenen etkinliğe 
Kozluk Kaymakamı Eyüp Güngör, 
Kozluk MYO Müdürü Dr. Öğr. Üyesi 
M. Rıda Tür, Kozluk ilçe Milli Eğitim 

Müdürü Mehmet Nezir Sevim ve 
Çocuk Gelişimi Bölümü öğrencileri 
katıldı.

“Paylaştıkça Çoğalıyoruz” slo-
ganıyla yürütülen etkinlikte hem 
normal ve farklı gelişim gösteren 
çocukların hem de köy okulların-
daki öğrencilerin eğitici materyal 
ve oyuncak ihtiyaçları bir nebze 
de olsa giderildi. Etkinliğin amacı-
na ulaşmasının kendilerini mutlu 
ettiğini belirten öğrenciler, sos-
yal sorumluluk projelerine verdiği 
desteklerden dolayı Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir’e, pro-
jelerine altyapı sunan Kozluk MYO 

Müdürü Dr. Öğr. Üyesi M. Rıda Tür’e 
ve projeye öncülük eden Dr. Rukiye 
Arslan’a teşekkür ettiler.

KOZLUK MESLEK YÜKSEKOKULU ÖĞRENCİLERİ 
ÇOCUKLARI SEVİNDİRDİ

VALİ CANALP REKTÖR DEMİR’E 
İADE-İ ZİYARETTE BULUNDU


